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JOUR VILLE DEPART VILLE ARRIVEE VILLES PARCOURUES KM/JOUR CUMUL KM
19-mars SAINT-NAZAIRE (44) LES MOUTIERS (44) Saint-Brévin, Pornic 47 47
20-mars LES MOUTIERS (44) SAINT-JEAN-DE-MONT (85) Bouin, La Barre-de-Mont- Fromentine 60,2 107,2
21-mars SAINT-JEAN-DE-MONT (85) LES SABLES D'OLONNE (85) Saint-Gilles-Croix-de-Vie, Brems-sur-Mer 54,2 161,4
22-mars LES SABLES D'OLONNE (85) SAINT-MICHEL-EN-L'HERM (85) Jard-sur-Mer, La Tranche-sur-Mer 70,1 231,5
23-mars | SAINT-MICHEL-EN-L'HERM (85) LA ROCHELLE (17) Marans 48,8 280,3
24-mars LA ROCHELLE (17) MARENNES (17) Chatelaillon, Rochefort 77,5 357,8
25-mars MARENNES (17) ROYAN (17) La Palmyre 45,9 403,7
26-mars ROYAN (17) HOURTIN-PLAGE (33) S°“'ac'S“r'Z':Uf;Zf'fu”rt_",’\:th"es'Bai”s' 50,2 453,9
27-mars HOURTIN-PLAGE (33) LEGE-CAP-FERRET (33) Lacanau, Le Porge-Océan 68,8 522,7
28-mars LEGE-CAP-FERRET (33) GUJAN-MESTRAS (33) Audenge 44 566,7
29-mars GUJAN-MESTRAS (33) PARENTIS-EN-BORN (40) Biscarosse 51,8 6185
30-mars PARENTIS-EN-BORN (40) SAINT-JULIEN-BORN (40) Mimizan-Plage 56 674,5
31-mars SAINT-JULIEN-BORN (40) CAPBRETON (40) Léon, Vieux-Boucau-les-Bains 64,5 739

0l-avr CAPBRETON (40) ASCAIN (64) Bayonne, Biarritz 66 805

Saint-Nazaire 44

avec la collaboration
d'ENTRAIDE CANCER SAINT-
NAZAIRE 44

Murielle Plantard s'élancera pour son aventure a vélo en solitaire le MERCREDI 19 MARS 2014 du pied du Pont de Saint-Nazaire (44). Elle effectuera son périple
pendant 14 jours sur la VELODYSSEE, piste cyclable du littoral atlantique. A chaque ville-étape, les clubs de cyclisme locaux, les mairies ou encore les particuliers,
dans leur élan de solidarité, ont décidé d'accueillir Murielle Plantard pour I'héberger. Murielle s'est lancée ce pari-fou de ralier Saint-Nazaire a Ascain aprés avoir
vaincu un cancer. Elle compte sur votre soutien lors des villes-étapes, ou lors de son passage dans les villes qu'elle pourra traverser sur son chemin. Vous pourrez

COORDONNEES DE MURIELLE PLANTARD : 06.04.13.69.01

retrouver au quasi-quotidien le carnet de route de Murielle sur le site d'Entraide Cancer Saint-Nazaire 44 (www.entraidecancerstnazaire44.com).






